PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.01.2012 г.                           № 11                                     станица Павловская

О признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации Павловского сельского поселения

Павловского района

На основании Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения правовых актов Павловского сельского поселения Павловского района в соответствие, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 16 февраля 2011 года № 79 «Об утверждении Регламента по выдаче разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;
постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 14 апреля 2011 года № 190  «О внесении изменений в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 16 февраля 2011 года № 79 «Об утверждении Регламента по выдаче разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района                                                                     Д.Н. Пуховского.

3. Постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района
М.В.Шмелёв